Ltd., de Basingstoke de Inglaterra, la reimpresión de
billetes córdobas de la Serie "E" en número total de 13, 500.000 formas con valor
facial de 5,000 millones de córdobas, así:

Nota: Ver Tabla en Gaceta 

El contrato respectivo será por un valor total de US$ 579,140.00 (Quinientos Setenta y
Nueve Mil Ciento Cuarenta Dólares). La forma de estos billetes será igual a la de los
billetes de la Serie "E" emitido conforme Decreto No. 45 del 16 de agosto de 1979.

Las firmas que amparen dichos billetes serán: La del Ministro de Finanzas de la
República, Joaquín Cuadra Chamorro, la del Presidente del Banco Central de